



SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ



Görüş yüksekte Olanlara...

İHA-1
TİCARİ PİLOT
EĞİTİMİ
İHA-1 SINIFI 25 KG'A
KADAR OLAN İHA'LARI
KAPSAR



BAYBURT

8-13 NISAN

+90 537 527 20 19



DRONE
EHLİYETİ



YÜZ YÜZE
UCUŞ
EĞİTİMİ



ONLINE
TEORİK
EĞİTİM



SKYVIEW HAVACILIK MEBYA REKLAM
BİLİŞİM PRODÜKSİYON VE LTD. ŞTİ.
A. Yahyalar Mahallesi 59511. Sk. No 5/2
T: 0533 527 52 59 Y. Mahalle / ANKARA
Yeni Mahalle V. D. - V. K. N: 772 118 9341



SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ

Sayın Yetkili,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Yetkili İHA Eğitim Kuruluşu olarak yürüttüğümüz faaliyetler kapsamında; **8-13 Nisan 2025** tarihleri arasında kamu personeli ve ailelerine özel, Hibrit Eğitim modeli ile, teorik dersleri hafta içi akşam uzaktan Zoom platformunda canlı olarak, uygulama ve bire bir uçuş eğitiminin ise **13 Nisan 2025 Pazar günü Bayburt'ta** yüz yüze işleneceği İHA-1 İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Lisansı (Drone Ehliyeti) eğitimi ve ek olarak dileyen katılımcılar için İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi ve İHA ile Haritalama Teknikleri Eğitimi düzenlenecektir. Bu eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara ekte detayları belirtilen ehliyet ve belgeler verilecektir.

İHA-1 Ticari Pilot Lisansı resmidir, e-devlette süresiz görünür ve ICAO üyesi 193 ülkede süresiz geçerlidir. Bu eğitimler Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilen yetkilere dayanılarak verilmektedir.

Bu eğitim sonunda başarılı olan katılımcıların sahip olacağı İHA-1 Ticari Pilot Lisansı (Drone Ehliyeti), Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü resmi internet sitesi üzerinden online ve ücretsiz olarak verilen Sportif/Amatör Lisans (kısıtlı bölgelerde geçerli) ile karıştırılmamalıdır. İnsansız Hava Aracı kullanılmak istenen her durumda Ticari Pilot Lisansı olmadan resmi uçuş izni alınmaz ve izin almadan uçuş yapmak yasaktır.

Skyview Havacılık Eğitim Yetki Kodu: TR-İHA-E-40

Bu teklifin tüm kamu personeline kurumsal evrak dağıtım ve haberleşme programları üzerinden (DYS, PBYS, EBYS, Whatsapp, Telegram vs.) duyurulması hususunda desteklerinizi beklemekteyiz. **Tüm kamu personeli ve kıymetli ailelerine özel indirim uygulanacaktır.** Detaylı bilgiler ektedir. Başvuru ve sorularınız için aşağıda belirtilen telefon numaralarından bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Saygılarımızla.



iletişime geç.

İletişim:
Muhammet İŞİK
İHA Eğitim Koordinatörü
0537 527 2019

Berkan SEFEROĞLU

Skyview Havacılık Müdürü
SKYVIEW HAVACILIK MEYVA PAKLAM
BİLİŞİM PRODÜKSİYON TİC. LTD. ŞTİ.
A. Yahyalar Mah. 995/1 Sok. No:5/2
T: 5533 555 1119 Y.Mahalle / ANKARA
Yeni Mahalle v. D. - V K N. 772 118 9341

@ skyviewhavacilik

www.skyview.com.tr

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ

EĞİTİMİN ADI:

İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Eğitimi (İHA-1) ve isteğe bağlı İHA ile Zirai İlaçlama & Haritalama Eğitimi

EĞİTİMİN İÇERİĞİ:

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından SHT-İHA Talimatında belirlenen toplam 10 dersten oluşan teorik eğitim internet ortamında uzaktan canlı ders olarak işlendikten sonra, yüz yüze uygulama eğitimi ve uçuş eğitimi verilecektir. Eğitimde şirketimize ait profesyonel İnsansız Hava Araçları kullanılacaktır. Eğitime kamu personeli ile 15 yaş ve üzeri aile fertleri katılabilir. Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılara 25 kilograma kadar sabit kanat/döner kanat/dikey kalkış-iniş tüm İHA'ları kullanma yetkisi veren ve e-devlette süresiz geçerli İHA-1 Ticari Pilot Sertifikası verilecektir. İHA-1 Ticari Pilot Eğitimi'ne katılanlardan isteyenler İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi'ne ve İHA ile Haritalama Teknikleri Eğitimi'ne katılabilecekler ve ayrıca bu eğitimler için de katılım sertifikası alabileceklerdir.

EĞİTİMİN YERİ ve SÜRESİ:

Teorik eğitim aşağıda belirtilen saatler arasında Zoom uygulaması üzerinden (bilgisayar/tablet/cep telefonu ile katılım sağlanabilir) alanında uzman eğitimler eşliğinde karşılıklı etkileşim halinde uzaktan canlı ders şeklinde, uçuş eğitimi ise **Bayburt'ta** uygulamalı ve her katılımcının bire bir İHA kullanacağı biçimde yüz yüze gerçekleştirilecektir.

EĞİTİM TAKVİMİ:

- 8 Nisan 2025 Salı 19:30-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
- 9 Nisan 2025 Çarşamba 19:30-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
- 10 Nisan 2025 Perşembe 19:30-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
- 11 Nisan 2025 Cuma 19:30-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
- 12 Nisan 2025 Cumartesi 19:30-23:00 (Zirai İlaçlama ve Haritalama Online Teorik Ders - isteğe bağlı)
- 13 Nisan 2025 Pazar 10:00-16:00 (Uygulamalı Uçuş Eğitimi - Yüz Yüze)

EĞİTİM ÜCRETİ:

Teorik eğitim, uygulamalı uçuş eğitimi, ehliyet, sertifika ve kargo ücreti dahil;

5.750 TL yerine kamu personeli ve ailelerine 4.500 TL olacaktır. (KDV Dahil)

EKSTRA EĞİTİMLER:

İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi ücreti **2.000 TL (KDV Dahil)**

İHA ile Havadan Haritalama Teknikleri Eğitimi ücreti **2.000 TL (KDV Dahil)**

İHA ile Hava Fotoğrafçılığı Eğitimi ücreti **3.000 TL (KDV Dahil)**

SKYVIEW HAVACILIK MEDYA REKLAM
BİLİŞİM PRODÜKSİYON TIC. LTD. ŞTİ.
A. Yahyalar Mah. 995/1. Sk. No:5/2
T: 0312 557 00 59 Y.Mahalle / ANKARA
Yeni Mahalle V D - V K N: 772 118 9341

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ

KAYIT ve ÖDEME ŞEKLİ:

Kayıt işlemleri için www.skyview.com.tr adresinden eğitim başvuru formunu doldurabilir, 0537 527 20 19 yada 0533 595 07 59 ile iletişime geçebilirsiniz. **Son kayıt tarihi 8 Nisan 2025 Salı günüdür.** Ödemeler en geç 9 Nisan 2025 Çarşamba saat 17:00'a kadar havale/EFT yada online kredi kartı ile yapılacaktır. Kredi kartı ile ödemede vade farkıyla 12 aya kadar taksit imkanı bulunmaktadır.

ÖDEME YAPILACAK HESAP NUMARASI:

Hesap Adı: Skyview Havacılık Medya Reklam Bilişim Prodüksiyon Tic. Ltd. Şti.

IBAN: TR45 0011 1000 0000 0084 5756 47

Banka: QNB Finansbank

Kredi kartı ile ödemek isteyenlere online ödeme linki tarafımızca gönderilecektir.

EĞİTİM İÇİN İSTENEN BELGELER:

- Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten indirilecek)
- Adli Sicil Kaydı (e-devletten indirilecek)
- Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten indirilecek)
- Vesikalık Fotoğraf
- Elektronik Posta Adresi
- Telefon Numarası

Vesikalık fotoğraf (vesikalık çekilmiş fotoğrafınız veya beyaz bir arka planda cep telefonu ile çekilmiş fotoğrafınız olabilir, **arka planda desen olmamalıdır**, yüzünüz fotoğraf üzerinde ortalanmış olmalıdır)

İstenen belgeler egitim@skyview.com.tr adresine e-posta ile gönderilecektir.

Belge, fotoğraf veya ödeme konusunda merak ettiklerinizi lütfen bize danışınız.
0537 527 20 19

SKYVIEW HAVACILIK MEDYA REKLAM
BİLİŞİM PRODÜKSİYON TİC. LTD. ŞTİ.
A. Yahyalar Mah. 995/1. Sk. No:5/2
T. 0533 595 07 59 Y.Mahalle / ANKARA
Yenimahalle V. D. - V. K. N: 772 118 9341

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ

EĞİTİM SONUNDA VERİLECEK BELGE ÖRNEKLERİ

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT SERTİFİKASI
UAV - Unmanned Aerial Vehicle Pilot Certificate

Ad Soyad / Name and Surname
T.C. Kimlik No / TR Identity No
Sertifika No / Certificate Number:
230709-İHA1-060
Verildiği Kurum / Issued At:
SV HAVACILIK İHA PLT. YET. KURSU
Veriliş Tarihi / Date of Issue:
07.09.2023

Sınıf / Class:
İHA0 İHA1

Bu belge Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün TR-İHA-E-40 nolu yetkiğine istinaden düzenlenmiştir.

AÇIKLAMALAR:
İHA-0 : Azami kalkış ağırlığı 500 gr. (dahil) - 4 kg aralığında olan İHA'lar
İHA-1 : Azami kalkış ağırlığı 4 kg (dahil) - 25 kg aralığında olan İHA'lar

* Bu belge Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün TR-İHA-E-40 Notu yetkiğine istinaden Eğitim Kuruluşumuz Tarafından düzenlenen İHA Ticari Pilot Eğitimi Başarı ile tamamlayan on yuzünde kemik bilgileri yazılı pilot için düzenlenmiştir. Belgenin geçerliliği karekodan veya skyview.com.tr adresinden sorgulanabilir. Kartın bitimmesi halinde **0850 432 73 23** numaralı iletişim hattına bildirmesi rica olunur.

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT BAŞARI SERTİFİKASI
UAV PILOT CERTIFICATE OF ACCOMPLISHMENT

Eğitim Tarihi/Date of Training: 07.09.2023
Sertifika No./Certificate No.: 230620-İHA1-067
Kimlik No./Identification Number: [Redacted]
Sınıf/Class: İHA-1 (0-25kg)

Sayın [Redacted]

SHT-İHA Talimatnamesine göre düzenlenen 'İHA-1 Ticari Pilot Eğitimi' sertifikası programını başarı ile tamamlayarak bu sertifikayı almaya hak kazanmıştır.
has successfully completed the 'UAV-1 Commercial Pilot Training' certificate program organized according to the SHT-İHA regulation and is entitled to receive this certificate.

Berkan SEFEROĞLU
Sirket Müdürü

Bu belge Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün TR-İHA-E-40 nolu yetkiğine istinaden düzenlenmiştir. Belgenin geçerliliği karekodan veya skyview.com.tr adresinden sorgulanabilir. Sertifikanın bitimmesi halinde 0850 432 73 23 numaralı iletişim hattına bildirmesi rica olunur.
This certificate is valid as long as it is not cancelled, suspended and the requirements specified in the SHT-İHA regulation are provided.

SKYVIEW HAVACILIK MEDYA REKLAM BİLİŞİM PRODÜKSİYON TİC.LTD.ŞTİ.
TEMEL RADYO HABERLEŞME EĞİTİM SERTİFİKASI

Belge No: RT-230709-060
T.C. Kimlik No: [Redacted]

SHT-İHA Talimatına göre düzenlenen 4 Saatlik Temel Radyo Haberleşme Eğitimi başarı ile tamamlayarak bu sertifikayı almaya hak kazanmıştır.

Eğitim Tarihi: 07.09.2023

Bu sertifika iptal edilmediği, askıya alınmadığı ve SHT-İHA Talimatında belirtilen gereklilikler sağlandığı sürece geçerlidir. Sertifikanın geçerliliği skyview.com.tr adresinden ve aşağıda bulunan karekodan sorgulanabilmektedir.
This certificate, unless cancelled, suspended and as long as requirements specified in the SHT-İHA shall remain in force until its expiry date. The validity of the certificate can be queried at skyview.com.tr and QR code.

Berkan SEFEROĞLU
Sirket Müdürü

SKYVIEW HAVACILIK MEDYA REKLAM BİLİŞİM PRODÜKSİYON TİC. LTD. ŞTİ.
A. Yahyalar Mah. 995/1. Sk. No:5/2
T: 0850 432 73 23 / 07 59 Y.Mahale / ANKARA
Yeni Mahalle V. D. - V. K. N: 772 118 9341

EKSTRA EĞİTİM SONUNDA VERİLECEK BELGE ÖRNEKLERİ İHA İLE ZİRAİ İLAÇLAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ



İHA İLE HARİTALAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ



YENİ EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

Skyview Havacılık olarak, insansız hava araçları teknolojisindeki en son gelişmeleri yakından takip ediyor, inovatif çözümler ve özel eğitim programlarımızla sektöre yön vermeye devam ediyoruz. Geleceğin havacılık dünyasını şekillendirmek için teknik bilgi ve deneyimi bir araya getiriyor, profesyonel ve amatör kullanıcılar için kapsamlı eğitimler sunuyoruz. Sürekli gelişen bu dinamik alanda, en güncel bilgileri ve ileri düzey uygulamaları paylaşarak, hem bireysel hem de kurumsal seviyede güçlü bir etki yaratmayı hedefliyoruz.

Skyview Havacılık ile gökyüzüne açılan kapıları keşfetmeye hazır olun!

Detaylı bilgi almak için eğitim başlıklarının yanında bulunan QR kodları telefonunuza okutabilir, web sitemizi ziyaret edebilirsiniz!



**FPV DRONE YAPIMI ve
KODLAMA EĞİTİMİ**

Eğitimimiz, hayal gücünü teknolojiyle birleştirmek isteyen 12 yaş ve üzerindeki herkes için açık! Kodlamaya ve drone teknolojisine meraklı olanlar, bu programda kendi FPV dronelerini inşa etme ve uçuşun heyecanını yaşayacaklar. Geleceğin teknoloji üreticisi sen olabilirsin! Kendi dronunu tasarla, uçuş yeteneklerini geliştir ve profesyonel bir drone pilotu ol.



**İHA ile HAVA
FOTOĞRAFÇILIĞI EĞİTİMİ**

Eğitimimiz; fotoğrafçılar, içerik üreticileri, doğa ve şehir manzaralarına ilgi duyan herkes için uygundur. Yeni başlayanlar ve profesyoneller için kapsamlı bilgiler sunarak katılımcıların drone ile fotoğrafçılık konusunda yetkin hale gelmelerini sağlar. Eğer sosyal medyada etkileyici içerikler üretmek, sinema kalitesinde görüntüler elde etmek veya fotoğrafçılık kariyerinizi bir üst seviyeye taşımak istiyorsanız, bu eğitim tam size göre!



**İHA ile TERMAL
GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
EĞİTİMİ**

Bu eğitim, drone ile termal kamera teknolojisinin etkin ve bilinçli kullanımını öğretmeyi hedeflemektedir. Özellikle zorlu şartlarda çalışan profesyonellerin ihtiyaçlarına yönelik olarak tasarlanan bu program, termal kameraların çok yönlü kullanım alanlarında verimli bir eğitim deneyimi sunar. Arama kurtarma ekipleri, polis-jandarma personeli, çevre denetim, özel sektör teknik ekipleri, enerji sektörü çalışanları ile bu alanda uzmanlaşmak isteyen herkes katılabilir.

YENİ EĞİTİMLER
BİREYSEL ÜRETİM VE PİYASALARA EKİMLER
KURUMU LTD. ŞTİ.
Atatürk Bulvarı No: 1/52
T: 0531 505 07 59 / 59 Y Mahalle / ANKARA
Yenimahalle V.D. - V.K. N: 772 118 9341

REFERANSLARIMIZ



T.C. TARIM VE
ORMAN BAKANLIĞI



SİVİL HAVACILIK
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



OSTİM TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ

aselsan

